



No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0041

Fecha de emisión: 2/3/2022

Procuraduría General de la República
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2022-00098**

Descripción: **ADQUISICION DE PORCELANATO Y MATERIALES DE INSTALACION PARA LA PGR, SEGUN REQ. NO. 022-879**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Electroconstruont, SRL**

RNC: **132341686**

Nombre comercial: **Electroconstruont, SRL**

Domicilio comercial: **Caonabo, 10205 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-487-4544**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **669,355.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Consuelo Figueroa Jorden
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 30131704 | PORCELANATO ESPAÑOL ANTI-ONGO Y ANTI-RALLA 60X60 CM | 360.00 | M2 | 1,400.00 | 504,000.00 | | 90,720.00 | 0.00 | 594,720.00 |
| 2 | 31201610 | MONTERO PARA CERÁMICA 88 FUNDAS DE 50 LIBRAS TIPO EUROPEO | 88.00 | UD | 500.00 | 44,000.00 | | 7,920.00 | 0.00 | 51,920.00 |
| 3 | 31201610 | DERRETIDO PARA CERAMICA TIPO EUROPEO DE 6 KG. ULTRA WHITE | 25.00 | UD | 500.00 | 12,500.00 | | 2,250.00 | 0.00 | 14,750.00 |
| 4 | 30111601 | CEMENTO GRIS TIPO PORTLAND | 12.00 | UD | 525.00 | 6,300.00 | | 1,134.00 | 0.00 | 7,434.00 |
| 5 | 11162116 | ESTOPA | 5.00 | LB | 90.00 | 450.00 | | 81.00 | 0.00 | 531.00 |

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Subtotal RDS | 567,250.00 |
| Total Descuentos RDS | 0.00 |
| Total ITBIS RDS | 102,105.00 |
| Total Otros Impuestos RDS | 0.00 |
| Total RDS | 669,355.00 |

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---|---|--------------------|--------------------------|
| 3 | DERRETIDO PARA CERAMICA TIPO EUROPEO DE 6 KG. ULTRA WHITE | Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 2/3/2022 3:00:00 p.m. |
| 5 | ESTOPA | Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 2/3/2022 3:00:00 p.m. |
| 1 | PORCELANATO ESPAÑOL ANTI-ONGO Y ANTI-RALLA 60X60 CM | Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO | 12.00 | 2/3/2022 3:00:00 p.m. |
| 2 | MONTERO PARA CERÁMICA 88 FUNDAS DE 50 LIBRAS TIPO EUROPEO | Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO | 88.00 | 2/3/2022 3:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido